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MESTO NACHOD (gmtbghx)

j-peukerova@mestonachod.cz

Meésto Nachod

00272868

gmtbghx

Meésto Nachod, Masarykovo nameésti 40, 54701 Nachod
11 - Odbor Zivnotniho prostredi

Platce

objednavka ¢. 25-520-00043 - NAODPAD s.r.o0. Hronov - ndkup nadob na

odpad
12.11.2025
25-520-00043

195 790,00 CZK
236 905,90 CZK



Nazev: NAODPAD s.r.0.

1Co: 05822726
Datova schranka: tgncvv3
Adresa: Nadrazni 158, 54931 Hronov

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / ptijemce: Prijemce
Pravni forma Pravnicka osoba
Prilohy:
objednavka_c¢islo_25_520_00043_Pl.pdf
510.3 kB, 13.11.2025 13:00:22
bccdebdabcef3d706e916cbecl157ca8e3d2a65¢5742a2041aff17f17779261bcb
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